
TOP PONUDA
01.09. do 30.09.2022. ili do isteka zaliha

Fotografije ne moraju nužno odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. 
Ograđujemo se od eventualnih tiskarskih i drugih nenamjernih pogrešaka. 

Izražene cijene su sa uključenom povratnom naknadom. Tečaj konverzije: 7,53450kn

Juicy Vita 
(svi okusi) 
15g/20
3+1 GRATIS 
(gratis okus naranča)

Juicy (svi okusi) 0,195l
4+1 GRATIS 

(gratis okus naranča 100%)

GRATIS4+1

935
Radenska 
1,0l/12

GRATIS5+1

3,56

4,18mpc

kn
vpc

kn

Uz kupnju 5 boca JAP-a
 iz asortimana Maraska,  
min jedna boca mora biti
Orahovac s čokoladom 1,0l, 
GRATIS BOCA PO IZBORU

Jamnica 
Botanica 

naranča-pelin; 
limun-pelin 

0,25l/24

GRATIS2+1

 5,41

 6, 71
mpc

kn
vpc

kn

16058
Frankovka 
Orahovica 

1,0l/6 

2,44

2, 89
mpc

kn
vpc

kn

GRATIS3+1

GRATIS11+1

11210
Vodka Moskva
1,0l/6
4+1 GRATIS

GRATIS4+1

99
61,67

mpc

kn
vpc

kn

51,32

GRATIS5+1

22, 02

26, 44
mpc

kn
vpc

kn

0,32€

0,38€

0,47€

0,55€

6,57€

8,19€

2,92€

3,51€

0,72€

0,89€



TOP PONUDA
01.09. do 30.09.2022. ili do isteka zaliha

Fotografije ne moraju nužno odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. 
Ograđujemo se od eventualnih tiskarskih i drugih nenamjernih pogrešaka. 

Izražene cijene su sa uključenom povratnom naknadom.Tečaj konverzije: 7,53450kn 

kn

9256
Cosmopolitan vodka
1,0l/6 Maraska

7478
Pelinkovac Antique
0,70l/6
Badel 1862

22522
Jameson 
1,0l/6  

14753
Vodka Klasik
1,0l/6

728
Southern comfort 
1,0l/12 

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc127,30 kn
99mpc 145,  kn

127,30

145,99
mpc

kn
vpc

kn

kn

9704
Captain Morgan 
spiced rum
0,7l/6

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc 84,41   kn
99mpc 96,  kn

84,41

96,99
mpc

kn
vpc

kn

70524
Tanquery gin 
0,7l/6 

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc 120,32 kn
99mpc 137,  kn

120,32

137,99
mpc

kn

kn

GRATIS3+1

59,76

71,73
mpc

kn
vpc

kn

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc 191,96 kn
mpc 230,61 kn

149,99

171,99
mpc

kn
vpc

kn

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

47,57

54,99
mpc

kn
vpc

kn

vpc 52,18  kn
70mpc 62,  kn

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc 99,31   kn
mpc 114,97 kn

94,49

107,99
mpc

kn
vpc

kn

6,31€

7,30€

7,93€

9,52€

19,91€

22,83€

15,97€

18,31€

12,54€

14,33€

16,90€

12,87€

11,20€

12,87€

6,93€

8,32€

25,48€

30,61€

15,97€

18,31€

11,20€

12,87€

16,90€

12,87€

13,18€

15,26€



TOP PONUDA
01.09. do 30.09.2022. ili do isteka zaliha

Fotografije ne moraju nužno odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. 
Ograđujemo se od eventualnih tiskarskih i drugih nenamjernih pogrešaka. 

Izražene cijene su sa uključenom povratnom naknadom. Tečaj konverzije: 7,53450kn 

12047
Korlat Merlot
Badel 1862
0,75l

608
Prima Brand 
1,0l/6 

825
Travarcia Vinoplod
1,0l/6 

3129
Carlsberg profile
0,33l/24 nep. boca 

502041
Pilsner Urquel
0,5l/20 

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc86,  39  kn
91mpc 99,  kn

75,  60

85,  99
mpc

kn
vpc

kn

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc71,79  kn
09mpc 83,  kn

68,92

77, 99
mpc

kn
vpc

kn

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc86, 64  kn
48mpc 106,  kn

79,61

91, 99
mpc

kn
vpc

kn

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc7,  16  kn
60mpc 8,  kn

5,43

6, 39
mpc

kn
vpc

kn

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc7,28  kn
38mpc 8,  kn

6,92

7, 99
mpc

kn
vpc

kn

1084
Kozel premium lager
0,50l/20 pov. amb. 

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc6,  62  kn
96mpc 7,  kn

5,82

6, 69
mpc

kn
vpc

kn
0,72€

0,85€

0,92€

1,06€

0,97€

1,11€

0,95€

1,14€

0,77€

0,89€

0,88€

1,06€

10,03€

11,41€

11,47€

13,26€

9,15€

10,35€

9,53€

11,03€

11,50€

14,13€

10,57€

12,21€



5338
Jana ledeni čaj breskva
1,5l/6

20370
Pan zlatni 0,5l 4PACK 

1483
Radenska 
1,5l/6 

5053
Sky cola
2,0l/6 

Sambi sirupi premium
PET (razne vrste) 
1,0l/6 

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc23,  59  kn
99mpc 26,  kn

23,  59

26,    99
mpc

kn
vpc

kn

18658
Pan lager 0,5l 4PACK

3190
Jamnica 1,5l

4PACK PROMO

SUPER PONUDA

19,20

21,99
mpc

kn
vpc

kn

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc 27, 95 kn
mpc 32,65 kn

24, 13
27,99

mpc

kn
vpc

kn

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc10,25 kn
24mpc 12,  kn

8,  91

10,  62
mpc

kn
vpc

kn

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc4,71 kn
57mpc 5,  kn

4,49

4,99
mpc

kn
vpc

kn

5338
Jana ledeni čaj 
šum. voće-brusnica
1,5l/6

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

 10,17  kn
13mpc 12,  kn

7,84

8,99
mpc

kn
vpc

kn

Ograđujemo se od eventualnih tiskarskih i drugih nenamjernih pogrešaka. 
Izražene cijene su sa uključenom povratnom naknadom.Tečaj konverzije: 7,53450kn  

TOP PONUDA
01.09. do 30.09.2022. ili do isteka zaliha

Fotografije ne moraju nužno odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. 

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc 12,  77 kn
28mpc 15,  kn

11,18
12,  59

mpc

kn
vpc

kn

1,18€

1,41€

1,36€

1,62€ 3,20€

3,71€

3,71€

4,33€

3,13€

3,58€

3,13€

3,58€

1,19€

1,04€

1,35€

1,61€

0,60€

0,66€

0,63€

0,74€

2,55€

2,92€

1,48€

1,67€

1,69€

2,03€



TOP PONUDA
01.09. do 30.09.2022. ili do isteka zaliha

Fotografije ne moraju nužno odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. 
Ograđujemo se od eventualnih tiskarskih i drugih nenamjernih pogrešaka. 

Izražene cijene su sa uključenom povratnom naknadom. Tečaj konverzije: 7,53450kn 

101844
Sol 1,0kg
Derma

7087
Rezanci široki domaći 
400g Marodi

8182
Limunska kiselina
70g/20 Derma

10986
Kukuruz šećerac 2150g/2
LIM Podravka 

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc 13, 77 kn
83mpc 16,  kn

10, 99

12,  59
mpc

kn
vpc

kn

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc 3,71 kn
47mpc 4,  kn

2, 72

3,19mpc

kn
vpc

kn

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc 2,59 kn
11mpc 3,  kn

2,21

2,55
mpc

kn
vpc

kn

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc 11,22 kn
51mpc 13,  kn

9,22

10,49
mpc

kn
vpc

kn

SUPER PONUDA

47,76

56,34
mpc

kn
vpc

kn

1749
Češnjak granulat
70g/20 Derma 

2479
Brašno oštro za kolače 
TIP T-400 45kg 
Čk. Mlinovi

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc 319,79kn
18mpc 371,  kn

284,87

325,99
mpc

kn
vpc

kn1,46€

1,67€

1,83€

2,23€

37,81€

1,46€ 43,27€

42,44€

49,26€

0,36€

0,42€

0,49€

0,59€
0,29€

0,34€

0,34€

0,41€

6,34€

7,48€

1,49€

1,79€

1,22€

1,81€



Izražene cijene su sa uključenom povratnom naknadom. Tečaj konverzije: 7,53450kn

16934
Lax deterdžent 

za rublje 8kg

10647
Čarli classic jabuka
900ml

18887
Vileda krpa 
za suđe 5/1

2241
Ajax staklo crystal 750 ml

20824
Vreće za smeće Prens 70x110cm 
10/1 INSAKO

10647
Čarli original limun
900ml

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc10,83 kn
32mpc 13,  kn

9,94

11,    49
mpc

kn
vpc

kn

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc10,19 kn
29mpc 12,  kn

9,94

11,    49
mpc

kn
vpc

kn
Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc15,06 kn
82mpc 18,  kn

12,     19

13,    99
mpc

kn
vpc

kn

12880
Permetal šprica 
black 650 ml

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc19,85 kn
91mpc 23,  kn

17,   21

19,    49
mpc

kn
vpc

kn

TOP PONUDA
01.09. do 30.09.2022. ili do isteka zaliha

Fotografije ne moraju nužno odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. 
Ograđujemo se od eventualnih tiskarskih i drugih nenamjernih pogrešaka. 

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc64,  74  kn
30mpc 80,  kn

10,  09

11,    29
kn

vpc

kn
Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc  kn
mpc 

50,     58

58,     16
kn

vpc

kn

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc22, 94  kn
12mpc 35,  kn

19,   65

22,    99
mpc

kn
vpc

kn

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc46, 17  kn
58mpc 55,  kn

42,  75

48,    99
mpc

kn
vpc

kn

8,0kg

4218
Čaša Celeia 
0,1/12 žig štingl

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc7, 32  kn
67mpc 8,  kn

6,  10
6,    99

mpc

kn
vpc

kn

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc9,03  kn
89mpc 10,  kn

7,37

8,    49
mpc

kn
vp

kn

9280
Čarli 5,0l
karnister

61065
Sredstvo za pranje 

Caffe aparata DS410 1,0l

Najniža cijena u zadnjih 30 dana

vpc35, 35  kn
42mpc 43,  kn

19, 60

23,    99
mpc

kn
vpc

kn

1,32€

1,52€

1,35€

1,63€

1,32€

1,52€

1,44€

1,77€

1,62€

1,86€

2,00€

2,50€

2,60€

3,18€

4,69€

5,76€

2,63€

3,17€

2,84€

2,59€

2,61€

3,05€

3,04€

4,66€

6,13€

7,38€

0,98€

1,13€

1,20€

1,45€
8,59€

10,66€

0,97€

1,15€

0,81€

0,93€

5,67€

6,50€

6,71€

7,72€
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